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Protokoll från Öfolkets årsmöte 11 mans 2024 i Studie{örbundet
Vuxenskolans lokaler.

1. Årsmötets öppnande.

Ordförande Peter Karlsson hälsade alla vtilkomna och öppnade mötet.

15 personer närvarande (Anders HedirL Ingvar Sjöholno, Lasse Lin{ Peter Karlsson, Bengt

Malmdn, Jörgen Wennerberg, Karin Lindahl, Kerry Grevås, Johnny Danielsson, Mats Nettö,

Renee Olsåker, Stefan Renström, tlans Larsson, LeifNilsson och Jonas Alexandersson).

Mötet inleddes med att deltagama presenterade sig.

2. Val av ordfiirande och sekreterare fiir mötet.

Peter Karlsson valdes till ordftirande och Karin Lindahl till sekreterare fdr mötet.

3. Val av två protokolliustgrare.

Jörgen Wennerberg och Kerry Grevås valdes.

4. Fråga om mötet ptlysts p-å rätt sätt

MOtet var enigt om att så var fallet.

5. Fastställande av föredragningslista.

Föredragningslistan godkändes av mötet efter justering av punkt 14. Ändrades fiån

"Faststälande av avgifter för föreningen" till "Fastställande av medlemsavgifter fdr ät 2025.

6. Styrelseus vetksamhetsberättelse och ekonomisk rapgort fdr 2023.

Peter läste utdrag ur verksamhetsberättelsen och Lasse hiinvisade i övrigt till att rapporten

skickats ut till alla medlemmar frre mötet. I samband med att frreningens båt och båtplats

nämndes i rapporten meddelade också Lasse att Öfotket nu har tilldelats en båtplats i
Tössebäckens hamn.

Lasse gick sedan igenom den ekooomiska rapporten. Det blev en hel del diskussion om

kommunens ändrade policy frr bidrag till föreningar. Öfolket fick under året meddelande om

att det löpande bidraget som finansierat uthusbygget nu var frrbnrkat tots att drygt 25 000 kr
återstod av den ursprungliga sunman. Dessa pengar behövs till materialkostnader för att

kunna slutft,ra bygget. Flera medlermrar menade att kommunen har ju ett ansvar hilr, vilket

kommer att påtalas vid kommande kontakter med ansvariga inom kommunen.

7, Revisorernas berätte, lse.

Peter läste upp revisionsberättelsen.

8. Fråean om ansvarsfrihet flir stvrelsens ledamöter.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsäret 2023.
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9. Val av ordfiirande.

Mötet beslutade om att välja Peter Karlsson som ordförande på ett år.

10. Val av ordinarie stvrelseledamöter på 2 år.

Karin Lindahl, Jörgen Wennerberg, Johnny Danielsson och Stefan Renstöm omvaldes till
ordinarie styrelseledamöter pä2 är. Nyval av ordinarie ledamöter pa wå år giordes ftir Jan

Sandell.

Lasse Lind, Clas-Gunnar Olofsson och Kerry Grevås kvarstår som ordinarie ledamöter,

valdes påtvå är2AX.

11. Val av ersättare i styrelsen på I år.

Omval av Jonas Alexandersson som ersåittare i styrelsen på ett år. Nyval av Ove Holmstöm

och Johan Stenberg som ersättare i styrelsen på ett år.

[2. Val av revisor sapt ersii,ttare.

Marie Brunnegård omvaldes som revisor på ett år

13. Behandling av enskilda motionet och stvrelsens förslag.

Mötet beslutade att gemensamma arbetsdagar skulle hållas som ftiregående fu fdrsta

måndagen i manaderna maj till september.

14. Fastställande av medlemsavgifter för fu 2025.

Möt€t beslutade att öka nuvarande medlemsavgifter till 100 k/år för enskild medlem och

1000 k ftir livstid för enskild medlem och behäla 300 kr/fu fdr ett föreningsmedlemskap.

Beslutet togs efter votering (10 mot 5) mellan ovanstående frrslag och att behålla nuvarande

på 50 kr enskild medlem, öka till 1000l<r ståndigt medlemskap och behålla 300 kr
föreningsmedlemskap.

Frågan om att höja medlemsavgiften föranleddes av att kommunen ställt krav på vissa

frreningar om låigsta medlemsavgft på 100 k ftir att kunna söka ftireningsbidrag. Huruvida

detta kommer att giilla Öfoket var i dalens lfue något ostikert.

Beslutet föregicks av en livlig diskussion rörande principer, historik och politiska

ställningstaganden, olika typer av ftireningar och deras verksamhet med mera. Det framftirdes

påmötet att Öfolket ilr en kulturförening med ideell bevarandeverksamhet inom områden som

kommunen har skötselansvar ftir och därför txir stötta utan att sätta upp några laav på vilka

medlemsavgrfter före,ningeu har. Resultatet blev dock att mötet ansåg att en höjning av

medlemsavgiften var rimlig med tanke på planerna under det kommande verksamhetsåret.

15. Fastställapde av Projektplan och Budget frr 2024.

Projektplanen gicks igenom av mötet och fastsUilldes diirefter

Anders redogiorde för husgruppen. Ville ti[ägga en uppmaning till medlemmar, som har

användbara redskap och material hemma som de ej behöver, att skåtnka dem till Storön.
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Anders och Jörgen talade om kommande arbeten på uthusbygget och att de räknat med de

25 000 kr i materialkostnad som kommunen nu stoppat och att denna kostnad inte kan läggas

på öfolkets egen kassa

Ingvar redogiorde ftir omgivningsgruppens arbete. Han ville såirskilt framhåIla att en mulltoa
vid norra bryggan iir mycket angeli§en att fii dit och att pålarna på gamla bryggan är farliga
och måste bytas (båda arbetena faller inom kommunens ansvarsorffåde). Detta visar också på

behovet att fil en bätre samordning av skötselarbeten inom helanaturreservatet Tösse

skärgård.

Renee redogiorde för tdidgårdsgruppens planer. Den mesta odlingen av grönsaker och potatis

kommer att ske i pallkragar. I landen sås blommor. Viss komplettering av biirbuskar och
under dessa marktii,ckande örter och biirväxter. Fortsatt arbete med avgrtinsning av

odlingslanden med täckbark. Utemöbler och nya sittstockar behövs, då mycket har frrfallit.

Lasse redogiorde för dokumentation- och informationsgruppen. Han behöver fler inom
gruppen, då han nu blivit ensarn efter att både Maj-Lis Dolk och Lars Lundin gåu bort.
Infomrationstavlor vid gammal husgrund och i nya uthusbyggnaden sarrt en illusterad
läuillgtuglig dokumentation över Storöns historia är aktuella projekt.

Budget ftir 2024.

Lasse gick igenom budgetfrrslaget. Med anledning av tidigare diskussioner under mötet om

kommunens indragpa bidrag framfrrdes att materialkosuraden ftir uthusbyggnaden biir ligga
utanftir Öfokets budget. Här skall i stälet framföras att ftireningen räknar med kommunalt

bidrag för att kunna ftirdigställa bygget Trädgfudsdelen och infomrationsdelen fick i stiillet
ett påslag. Med dessa åindringar faststäldes budgeten.

16. Val av valberednine inftir niista årsmöte.

Styrelsen utgör valberedning infrr nåista fusmöte.

17. Övriga fråeor.

Jörgen berättade om att det finns möjlighet att ordna en båuur på Vdnem med Sune Tholins

båt och att intresseanmälau om detta kommer att tas upp på hemsidan.

I 8. Årsmötets avslutande.

Mötets ordförande tackade fOr fOruoendet och förklarade mötet avslutat.

Efter mötet höll Jonas Alexandersson en uppskattad bildvisning om paddelturer i Viinem och

i Antarktis och till denna bjöds deltagarna på en mycket god smörgåstårta

Må,il
Karin Lindah&dekreterare
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